
 

 

UCHWAŁA NR XVII/119/2012 
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wietrzychowice na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę 3.483.402 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 362.520 zł, z czego:  

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 362.520 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 3.120.882 zł, z czego:  

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 3.120.882 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 33.016 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 3.485.402, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 364.520 zł, z czego:  

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 364.520 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.120.882 zł, z czego:  

- na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 3.120.882 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o łączną kwotę 35.016 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 35.016 zł, z czego:  

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 16.016 zł,  

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 19.000 zł, jak w załączniku  

nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Magiera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 6099



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XVII/119/2012   

Rady Gminy Wietrzychowice   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2012 r. korekta dochodów - w złotych.  
  

Dz.  §  Wyszczególnienie  D o c h o d y  

   Plan 
początkowy  

Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po 
zmianach  

1   3   4   5   6   7   8   

020    LEŚNICTWO  1 100  -  1 145  2 245  

  w tym dochody bieżące:       

 

0750   Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

1 100  -   1 145  2 245  

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  6 335 000  3 120 882  23 439   3 237 557   

  w tym:      

  a) dochody bieżące:       

 

2007   Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

-   -   19 923   19 923   

 

2009   Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich    

-   -   3 516   3 516   

  b) dochody majątkowe:       

 

6207   Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich    

5 384 750  2 652 750   -   2 732 000   

 

6209   Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich    

950 250  468 132   -   482 118   

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  336 714  137 978  32  198 768   

  w tym dochody bieżące:       

 0740  Wpływy z dywidend  -   -   32  32  

 

2007   Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

127 500  117 282  -   10 218  

 

2009   Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich    

22 500  20 696  -   1 804   

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  25 000  -  300   25 300  

  w tym dochody bieżące:      

 0690   Wpływy z różnych opłat  400  -   300   700   

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA  

156 741  50 241  -  106 500   

  w tym dochody bieżące:       

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6099



 

2007   Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

121 550  42 705  -   78 845  

 

2009   Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich    

21 450  7 536  -   13 914   

756    DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

1 777 171   6 000  1783 171   

  w tym dochody bieżące:      

 

0490   Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw  

2 000  -  1 500  3 500  

 0690   Wpływy z różnych opłat  2 200  -  500  2 700  

  0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat  

3 300  -  4 000   7 300  

852    POMOC SPOŁECZNA  1 263 091   2 100  1 265 191  

  w tym dochody bieżące:       

 

2360   Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami  

500  -  2 100  2 600  

926    KULTURA FIZYCZNA  1 015 000  174 301  -  840 699   

  w tym dochody bieżące:       

 

2007   Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich  

154 700  148 156  -   6 544  

 

2009   Dotacje celowe w ramach programów finansowych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich    

27 300  26 145  -   1 155  

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA  10 909 817  3 483 402  33 016   7 459 431   
 

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Magiera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6099



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XVII/119/2012   

Rady Gminy Wietrzychowice   

z dnia 31 października 2012 r.  

 

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2012 r. korekta wydatków - w złotych.  
  

Dz.  Rozdział  Wyszczególnienie  W y d a t k i  

Plan  Zmniejszenia  Zwiększenia  Plan po 
zmianach  

1  2  3  4  5  6  7  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  6 473 000  3 120 882  -  3 352 118  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  6 335 000  3 120 882  -  3 214 118  

  w tym:      

  b) wydatki majątkowe  6 335 000  3 120 882  -  3 214 118  

  - w tym wydatki inwestycyjne (odbudowa 

dróg gminnych zniszczonych przez powódź 

2010r.)   

 6 335 000  3 120 882  -  3 214 118  

  z tego:      

  - wydatki inwestycyjne na programy 

realizowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

6 335 000  3 120 882  -  3 214 118  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  381 756  139 978  -  241 778  

 70078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  150 000  139 978  -  10 022  

  w tym:      

  a) wydatki bieżące  150 000  139 978  -  10 022  

  z tego:      

  - wydatki bieżące na programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej   

150 000  139 978  -  10 022  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

246 981  50 241  -  196 740  

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  143 000  50 241  -  92 759  

  w tym:      

  a) wydatki bieżące  143 000  50 241  -  92 759  

  z tego:      

  - wydatki bieżące na programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej   

143 000  50 241  -  92 759  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  4 505 001  -  35 016  4 540 017  

 80101  Szkoły podstawowe  2 171 860  -  10 000  2 181 860  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  2 071 120  -  10 000  2 081 120  

  z tego:      

  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych   

375 129  -  10 000  385 129  

 80110  Gimnazja  1 115 281  -  25 016  1 140 297  

  w tym:      

  1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 063 023  -  25 016  1 088 039  

  z tego:      

  - wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  

934 123  -  16 016  950 139  

  - wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych   

128 900  -  9 000  137 900  

926   KULTURA FIZYCZNA  1 323 000  174 301  -  1 148 699  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6099



 92678  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  182 000  174 301  -  7 699  

  w tym:      

  a) wydatki bieżące  182 000  174 301  -  7 699  

  z tego:      

  - wydatki bieżące na programy realizowane 

z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej   

182 000  174 301  -  7 699  

  OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA 
I ZWIĘKSZENIA  

12 929 738  3 485 402  35 016  9 479 352  

 

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Magiera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6099


		2012-11-16T11:43:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




